FOR BEST MIXING RESULTS
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Add to smoothies,
yogurt, oatmeal, or
your favorite recipe
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GRASS-FED FARM-RAISED  WILD-CAUGHT EGGSHELL
BEEF CHICKEN FISH MEMBRANE

v BSE-FREE

Shake container Add powder to Pour liquid of choice
to mix contents cup before liquid on top of powder

NON-GMO  GLUTEN-FREE  DAIRY-FREE NO ARTIFICIAL LAB VERIFIED
COLORS

Warning: If you are pregnant, nursing, allergic, or have a medical condition, or
are taking any medications, consult a doctor before using this or any other
dietary supplement. Do not use if product has been opened or tampered with in
any other way. Use product as a food supplement only. Do not use for weight
reduction. Collagen is not a complete protein. Store in a cool dry place. Keep
out of reach of children. Best by date will be printed on the bottom of the
bottle. Color and odor may vary from lot to lot.
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MULTI

COLLAC;;EN

COLLAGEN PEPTIDES ENHANCED
WITH HYALURONIC ACID & VITAMIN C

TYPES I, I, Ill, V & X

VITAMIN C SUPPORTS COLLAGEN SYNTHESIS*

SUPPORTS SKIN HYDRATION*

€D servines

NET WEIGHT: 11.15 0z (316 g)
DIETARY SUPPLEMENT

RECOMMENDED USE: Mix one scoop 1-2 times with 8-12 fl. ounces of
water (the amount of liquid can be adjusted for your desired level of
sweetness). For seamless mixing, follow guidance on the other side of
the label.

Supplement Facts
Serving Size: 1 Scoop (12.7 g)
Servings Per Container: About 25

Amount per serving %DV
Calories 70
Total Fats 19 1%t
Total Carbohydrate 19 <1%
Total Sugars 0g
Dietary Fiber 19 3%
Protein 79
Vitamin C (as Ascorbic Acid) 50 mg 56%
Sodium

25 mg 1%
Potassium 96 mg

Multi Source Collagen Complex 789
Hydrolyzed Grass-Fed Bovine Collagen Peptides,
Hydrolyzed Fish Collagen, Chicken Bone Broth Collagen
Concentrate, Water-Soluble Eggshell Membrane Collagen

Hyaluronic Acid (as Sodium Hyaluronate) 50 mg T
L]

1 Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet

+ Daily Value (DV) not established
Other Ingredients: Alkalized Cocoa, MCT Oil Powder (MCT Oil, Acacia Gum),
Natural and Artificial Flavors, Silica, Sucralose.
Allergen Warning: Contains Egg, Fish (Pollock).
Manufactured in a facility that also uses milk, egg, fish, crustacean shellfish,
tree nuts, wheat, peanuts, and soybeans.

Distributed Exclusively by: Vitauthority LLC hello@vitauthority.com
239 2nd Ave. S, 2nd Floor ST. Petersburg, FL 33701 www.vitauthority.com

* These statements have not been evaluated by the Food and Drug Administration.
This product is not intended to diagnose, treat, cure, or prevent any disease.




